Municipio
INFORMATIVA DE PROVEEDORES
DEL 1 AL 30 DE FEBRERO DEL 2023

FUENTE [FUENTE|  ORIGEN DEL
PROVEEDOR Y/O PRESTADOR RE.C. DOMICILIO CIUDAD cobico | pe DE | RECURSOPOR | ropma DE PAGO DESCRIPCIGN DEL GASTO IMORTE | FECHA DE LA |FOLIO DE
POSTAL | FINANC | FINANC CUENTA FACTURA  |FACTURA
wnnnen | ianvnen |  mancasia
1|ACEROS RIOS ALCALA, S.A. DE C.V. ARA9907236L1 CARR. JALOSTOTITLAN-GUADALAJARA Jalostotitlan 47120 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | ANGU 2DAS DE 6 MTS, 2DAS, OBRAS PUBLI (REGIS SANIT CALLE MARIA MA+P9:P413RTIN Y BASTIDOR P/CAIETES DE ARB) $17,638.23|  01/02/2023|51667
2| ACEROS RIOS ALCALA, S.A. DE C.V. ARA9907236L1 CARR. JALOSTOTITLAN-GUADALAJARA Jalostotitlan 47120 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 51951. PTR, LAM NEGRA, PLACA, SOLERA, TALLO CON HOJA, MARG CHICA, CUADRADO, BARRIL JAPONES, ANG, FLOR $24,800.02|  21/02/2023[51951
3| ADRIANA LIZETH MENDEZ ROMO MERAS71211MY1 | ZARAGOZA NO 205 Ocotlén a7800] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1799 Ped: 142,COPIAS B/N $20,01000]  13/02/2023[1799
4| ADRIANA LIZETH MENDEZ ROMO MERAS71211MY1 | ZARAGOZA NO 205 Ocotlén a7800] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1800 Ped: 144,COPIAS B/N $6354.48 13/02/2023[1800
5| AGUA PURIFICADA ARCANGEL, SA DE CV APA140804GC2 JOSE MARIA LOZANO #85 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 3287 Ped: 94,PRODUCTOS DE CAFETERIA $560.00|  03/02/2023 3287
6| AGUA PURIFICADA ARCANGEL, SA DE CV APA140804GC2 JOSE MARIA LOZANO #85 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 3292 Ped: 95,PRODUCTOS DE CAFETERIA $750.00|  03/02/2023 3292
7| AGUA PURIFICADA ARCANGEL, SA DE CV APA140804GC2 JOSE MARIA LOZANO #85 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 3309 Ped: 163 PRODUCTOS DE CAFETERIA $1,195.00|  15/02/2023[3309
8| ALFONSO MANUEL ENRIQUEZ GUZMAN EIGABI0712R78 HACIENDA LA VENTAS # 1997 GUADALAJARA aa720] 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 10.5erv:496 MINISPLIT H. AYUNTAMIENTO (DONADOS PARA UDG) $18,975.01| 14/02/2023]10
9| ALFREDO GONZALEZ TORRES GOTAG91126KM6 | MADERO 239 A Arandas a7180] 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 8564 Ped: 130,DESBROZADORA A GASOLINA $4,500.00 10/02/2023 8564
10| ALFREDO GONZALEZ TORRES GOTAG91126KM6 | MADERO 239 A Arandas a7180] 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 8565 Ped: 131,DESBROZADORA A GASOLINA $4,500.00|  10/02/2023 8565
11| ALFREDO GONZALEZ TORRES GOTAG91126KM6 | MADERO 239 A Arandas a7180] 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 8566.5erv:467 ASPERSOR ROTOR, BANDA TRACTOR DEPORTES $7,17003| 10/02/2023 8566
12| ALMACENES MARJITEX S.A. DE C.V. AMA9601028V5 GENARO ALCALA 13 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 5665.5erv:573 POPELINA DE COLORES, TELA DE LONETA CASA DE LA CULTURA (TALLER DE MANUALIDADES) $1,305.00|  21/02/2023|5665
13| ALMACENES MARJITEX S.A. DE C.V. AMA9601028V5 GENARO ALCALA 13 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 5620.5erv:395 HILO ESCARCHA O BRISA TALLER DE MANUALIDADES $1,300.00|  07/02/2023|5620
14| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1130.Serv:427 SELLADOR DE BLOQUE OBRAS PUBLICAS ff 49 $130.00| 09/02/2023[1130
15| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1131 Serv:437 RELAY, CONECTORES RELAY ASEO PUBLICO # 26 $500.03|  09/02/2023[1131
16| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1133.Serv:443 FILTRO DE AIRE, FILTRO DE ACEITE PRESIDENCIA ff 94 520001 09/02/2023[1133
17| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1126.5erv:459 LITRO DE ACEITE CASTROL, FILTRO DE ACEITE, FILTRO DE AIRE PROTECCION CIVIL # 144 $2,070.07|  10/02/2023|1126
18| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1128.5erv:460 BUJIA DOBLE PLATINO PROTECCION CIVIL # 13 $72004| 10/02/2023|1128
19| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1132.5erv:461 TERMOSTATO, FILTRO DE AIRE, FILTRO ACEITE, TORNILLO CARTER PROTECCION CIVIL # 71 $47002| 10/02/2023[1132
20| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1129.Serv:462 FILTRO DE AIRE, FILTRO DE ACEITE PROTECCION CIVIL # 45 $340.00| 10/02/2023[1129
21 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1134.Serv:463 COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO PROTECCION CIVIL # 119 $14,000.01| 10/02/20231134
22| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1127.Serv:474 JUEGO DE ABRAZADERAS DEL TURBO OFICIALIA MAYOR # 18 $700.00|  10/02/2023|1127
23 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47120]  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 1125.Serv:483 BOTE DE GAS, FILTRO DE CABINA SEGURIDAD PUBLICA # 142 $870.03| 13/02/2023|1125
24| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1138.Serv:505 FUSIBLES CLAVIIA, CAJA DE FOCOS, SOCKET 2 POLOS REFORZADO, COSTAL DE ESTOPA TALLER MPAL $2,780.34| 14/02/2023|1138
25| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1141.Serv:523 FILTRO DE AIRE, FILTRO DE ACEITE PROTECCION CIVIL # 52 $330.00| 15/02/2023|1141
26 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47140]  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 1136.Serv:531 FOCO, JUEGO DE BALATAS DE CERAMICA TRANSITO MPAL # 120 $900.01| 16/02/2023[1136
27| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1137.Serv:533 MANGUERA, ABRAZADERAS PRESIDENCIA f 94 $340.03| 16/02/2023[1137
28| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1144.Serv:535 FILTRO DE AIRE, FILTRO DE ACEITE OFICIALIA MAYOR # 61 $380.00| 16/02/2023|1144
29| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1139.Serv:536 FILTRO DE AIRE, FILTRO DE ACEITE, BIRLOS OFCIALIA MAYOR # 44 $300.05| 16/02/2023[1139
30| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1124.Serv:538 BOTE GAS REFRIGERANTE FOCO H11 OFICIALIA MAYOR # 61 $555.03|  16/02/2023[1124
31 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1146.Serv:563 AMORTIGUADORES OFICIALIA MAYOR # 18 $7,600.04| 21/02/2023| 1146
32| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1145.5erv:565 GARRAFA DE ACEITE CASTROL, FILTRO DE ACEITE OFICIALIA MAYOR #150 $990.01| 21/02/2023|1145
33| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #122-3 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1148.Serv:569 CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO, CUBETA DE ACEITE TRANSMISION TALLER MPAL $14,800.01| 21/02/2023|1148
34| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133)6 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140|  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 1135.Serv:590 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS, FOCO, SOCKET SEGURIDAD PUBLICA f 78 $740.03|  23/02/2023|1135
35| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133)6 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140]  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 1143.Serv:591 ACEITE DE MOTOR CASTROL, FILTRO DE AIRE, FILTRO DE ACEITE SEGURIDAD PUBLICA # 143 $1,470.07| 23/02/2023|1143
36 ANEL GARNICA GUZMAN GAGA9505133)6 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140]  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 1142.Serv:592 BALATAS DE CERAMICA SEGURIDAD PUBLICA # 146 575001 23/02/2023|1142
37| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140]  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 1140.Serv:593 ACEITE CASTROL, FILTRO DE ACEITE INSTANCIA DE LA MUJER # 133 $1,250.06| 23/02/2023| 1140
38| ANEL GARNICA GUZMAN GAGA950513316 | PRIV. JOSE MA. LICEAGA #22-3 San Miguel el Alto 47140]  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 1147. SWITCH COLA RATA, TAMBORES FRENO, JUEGO DE BALATAS, JUEGO DE RESORTES SEGURIDAD PUBLICA # 132 $5,000.04|  23/02/2023|1147
39| ARDANKA SC ARD2012160A4 LOPE DE VEGA # 264 INT. 11 GUADALAJARA aas00| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 3754 Ped: 90,IMPRESION DE LIBROS $17,40000]  01/02/2023[3754
40| ARDANKA SC ARD2012160A4 LOPE DE VEGA # 264 INT. 11 GUADALAJARA aas00| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact C7DAG.Serv:497 SERVICIO DE CAPACITACION DEPORTIVA DEPORTES $1,610.00|  14/02/2023|C7DAG
41| ARMANDO DIAZ CORNEIO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 | San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 4D606.Serv:347 CUBETA DE ACEITE OBRAS PUBLICAS # 39 $1,600.00|  02/02/2023|4D606
42| ARMANDO DIAZ CORNEIO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 | San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact OAAFL Serv:348 CUBETAS DE ACEITE OBRAS PUBLICAS f 31 $1,200.00|  02/02/2023|0AAF1
43| ARMANDO DIAZ CORNEIO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 | San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact E628E.Serv:349 LITRO DE ACEITE CASTROL OBRAS PUBLICAS (REVOLVEDORA) $160.00| 02/02/2023 E628E
44| ARMANDO DIAZ CORNEIO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 | San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact BEO52.Serv:370 JGO DE CABLES CARTEK, BUJIAS MOTOCRAFT ASEO PUBLICO # 26 $1,300.00| 02/02/2023|BEOS2
45| ARMANDO DIAZ CORNEIO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 | San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact ECDDF.Serv:386 GARRA DE ANTICONGELANTE PRESTONE OFICIALIA MAYOR (URVAN INCLUYENTE) $400.00| 03/02/2023 |ECDDF
46| ARMANDO DIAZ CORNEIO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 | San Miguel el Alto 47140|  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 961E0.Serv:390 TERMOSTATOS GATES INSTANCIA DE LA MUJER # 133 $398.00| 03/02/20239.61E402
47| ARMANDO DIAZ CORNEIO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 | San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 48175.5erv:436 BANDA ASEO PUBLICO # 62 $655.00|  09/02/2023 48175
48| ARMANDO DIAZ CORNEIO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 | San Miguel el Alto 47140 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 0D1B9.Serv:457 TAPON DE CARTER PROTECCION CIVIL # 144 $70.01| 10/02/2023]0.0+02
49| ARMANDO DIAZ CORNEJO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 | San Miguel el Alto 47140 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact SFOAF.Serv:465 TRAMO DE MANGUERA, ABRAZADERA SERVICIOS PUBLICOS # 12 $60.00| 10/02/2023|5F0AF
50| ARMANDO DIAZ CORNEJO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 | San Miguel el Alto 47140 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 11FCD.Serv:472 TUERCAS OFICIALIIA MAYOR # 44 $60.00| 10/02/2023[11FCD
51| ARMANDO DIAZ CORNEJO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 | San Miguel el Alto 47140 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact BAAFO.Serv:473 BALATAS OFICIALIA MAYO # 44 $648.00| 10/02/2023|BAAFO
52| ARMANDO DIAZ CORNEJO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 | San Miguel el Alto 47140]  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact EF705.Serv:481 BALATAS WAGNER SEGURIDAD PUBLICA # 132 $31000| 13/02/2023EF705
53| ARMANDO DIAZ CORNEJO DICA7404278ZA LIBRAMIENTO JALOS-SAN JULIAN #171 | San Miguel el Alto 47140]  25[25F  [FoRTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact E921F.Serv:482 KIT DE CLUTCH, SOPORTE DAI SEGURIDAD PUBLICA # 143 $8,670.00| 13/02/2023|E921F
54| ASOCIACION DE FUTBOL AFICIONADO DEL ESTADO DE JA| AFA-980114Q9 SIETE COLINAS 1720 INT. 9 GUADALAJARA 44200 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1328.Serv:338 REGISTROS DE JUGADORES D ELA LIGA PREMIER MUNICIPAL DE SAN MIGUEL EL ALTO DEPORTES $80,080.00|  01/02/2023[1328
55| AUTOTRANSPORTE DE CARGA Y CARRETERAS DE MEXICO| ACC180810136 RIO TEPATITLAN #2040 GUADALAJARA aag70| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2589.Serv:342 VIAJE DE TEPETATE OBRAS PUBLICAS (ARREGLO INGRESO A LA COLONIA SAN ANGEL) $3,828.00| 01/02/2023|2589
56| AUTOTRANSPORTE DE CARGA Y CARRETERAS DE MEXICO| ACC180810136 RIO TEPATITLAN #2040 GUADALAJARA aag70| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2601.Serv:355 VIAJES DE ARENA OBRAS PUBLICAS (BACHEO) $6,496.00| 02/02/2023|2601
57| AUTOTRANSPORTE DE CARGA Y CARRETERAS DE MEXICO| ACC180810136 RIO TEPATITLAN #2040 GUADALAJARA aag70| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2622.Serv:425 VIAJE DE ARENA, VIAJE GRAVA OBRAS PUBLICAS (BACHEO CALLE JESUS DELGADO) $6,496.00| 09/02/2023|2622
58| AUTOTRANSPORTE DE CARGA Y CARRETERAS DE MEXICO| ACC180810136 RIO TEPATITLAN #2040 GUADALAJARA aag70| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2661.Serv:559 VIAJE DE TIERRA VEGETAL, VIAJE DE CASCAJO OBRAS PUBLICAS (GIMINACIO AL AIRE LIBRE) $4,988.00|  21/02/2023|2661
59| AUTOTRANSPORTE DE CARGA Y CARRETERAS DE MEXICO| ACC180810136 RIO TEPATITLAN #2040 GUADALAJARA aag70| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2646.Serv:572 VIAJE DE ARENA DEPORTES (AMPO DEPORTIVO CARRIL) $6,496.00|  21/02/2023| 2646
60| CADECO S.A DE C.V. CADB50514117 AVE MUNDIAL # 144 Abasolo 66633 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 47023.Serv:708 PUNTA AFILADA 1350 MAQUINARIA PUNTA AFILADA J350 MAQUINARIA $6,024.69|  28/02/2023[47023
61| CADECO S.A DE C.V. CADB50514117 AVE MUNDIAL # 144 Abasolo 66633 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 47010.Serv:709 PERNO, RETENEDOR MAQUINARIA PERNO, RETENEDOR MAQUINARIA $800.17|  28/02/2023[47010
62| CARLOS ALBERTO HERMOSILLO PEREZ HEPCS40802TC3 | CARRETERA A SAN JUAN #191 Jalostotitlan 47120 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 7696.Serv:344 VIGA IPR OBRAS PUBLICAS (5 LETREROS) $7,500.06|  01/02/2023| 7696
63| CENEL JUAREZ MILLAN JUMC780313NU2  |SAN FRANCISCO DE LOS VIVEROS#2124,3 | AGUAS CALIENTES 2019 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2696. SERVICIO DE FUMIGACION EN RASTRO MUNICIPAL CORRESPOND AL MES DE ENERO 2023 RASTRO MUN $7,540.00  24/02/2023|2696
64| CENEL JUAREZ MILLAN JUMC780313NU2  |SAN FRANCISCO DE LOS VIVEROS#2124,3 | AGUAS CALIENTES 2019 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2744. SERVICIO DE FUMIGACION EN RASTRO MUNICIPAL CORRESPOND AL MES DE FEBRERO 2023 RASTRO MPAL $7,540.00  24/02/2023|2744
65| CENEL JUAREZ MILLAN JUMC780313NU2  |SAN FRANCISCO DE LOS VIVEROS#2124,3 | AGUAS CALIENTES 2019 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2745.Serv:584 SERVICIO DE FUMIGACION CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2023 PARQUES Y JARDINES $4,202.00 23/02/2023|2745
66| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.1 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 160223-1.Serv:540 ALUMBRADO PUBLICO MIRANDILLAS SERVICIOS PUBLICOS $25,988.00]  16/02/2023[ 1602231
67| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.1 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 160223-2.Serv:541 ALUMBRADO PUBLICO SERVICIOS PUBLICOS $23,898.00]  16/02/2023[ 1602232
68| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 1.1 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 160223-3.Serv:542 ALUMBRADO PUBLICO SAN MIGUEL SERVICIOS PUBLICOS $416,056.00|  16/02/2023 (1602233
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69| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 160223-4.Serv:544 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (SAN JOSE DE LOS REYNOSO) SERVICIOS PUBLICOS $32,888.00|  16/02/2023[ 1602234
70| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 160223-5.5erv:546 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (GLORIETA PARA CABALLOS SM) SERVICIOS PUBLICOS $2,328.00|  16/02/2023[1602235
71| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 160223-6.5erv:547 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (UNIDAD DEPORTIVA FUT BOL) SERVICIOS PUBLICOS $3,525.00|  16/02/2023|160223-6
72| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 160223-7.5erv:548 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (CARR A SAN JULIAN KM 1) SERVICIOS PUBLICOS $2,241.00|  16/02/2023[160223-7
73| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 5639.5erv:549 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (INSURGENTES) SERVICIOS PUBLICOS $5639.00| 16/02/2023[5639
74| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 170223-1.5erv:550 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (ALUM CAMPO BEIS MIGUEL MONTERO) SERVICIOS PUBLICOS $3,780.00|  17/02/2023|170223-1
75| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 170223-2.Serv:551 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (NUEVA PLAZA) SERVICIOS PUBLICOS $670.00(  17/02/2023 1702232
76| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 170223-3.Serv:552 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (ALUMBRADO CAMELLON) SERVICIOS PUBLICOS $5,866.00|  17/02/2023[1702233
77| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 170223-4.Serv:553 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (DEMETRIO MENA 121) SERVICIOS PUBLICOS. $1,335.00|  17/02/2023|1702234
78| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 240223-1.5erv:616 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (MARIANO MATAMOROS 280) SERVICIOS PUBLICOS $2,978.00|  24/02/2023| 2402231
79| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 240223-2.Serv:617 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (MORELOS 39 A) SERVICIOS PUBLICOS $1,996.00|  24/02/2023| 2402232
80| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 240223-3.Serv:618 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (PARQUE SANTA BARBARA LA PRESA) SERVICIOS PUBLICOS $5,995.00|  24/02/2023| 2402233
81| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 240223-4.Serv:619 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (J MA LICEAGA 25) SERVICIOS PUBLICOS $1,155.00|  24/02/2023| 2402234
82| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 240223-5.5erv:620 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (PLAZA DE TOROS) SERVICIOS PUBLICOS 5787.00|  24/02/2023240223-5
83| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 240223-6.Serv:621 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (1 MA LICEAGA 29) SERVICIOS PUBLICOS $4,929.00|  24/02/2023| 2402236
84| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 240223-7.5erv:622 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (CORREGIDORA ANEXO P TOROS) SERIVICIOS PUBLICOS $1,075.00|  24/02/2023| 2402237
85| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 240223-8.5erv:623 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (MANUEL HERRERA 33) SERVICIOS PUBLICOS 5408.00|  24/02/2023240223-8
86| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 240223-9.5erv:624 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (MORELOS 101) SERVICIOS PUBLICOS $1,633.00|  24/02/2023|240223-9
87| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 240223-10.5erv:626 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (CALLEJON A LA COFRADIA 731) SERVICIOS PUBLICOS $16,507.00|  24/02/2023|240223-10
88| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-1.Serv:668 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (UNIDAD DEPORTIVA) SERVICIOS PUBLICOS $3,142.00|  28/02/2023|280223-1
89| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-2.Serv:669 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (20 DE NOVIEMBRE 325) SERVICIOS PUBLICOS $85.00|  28/02/2023|280223-2
90| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-3.Serv:670 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (PORTAL ZARAGOZA) SERVICIOS PUBLICOS $84.00|  28/02/2023|280223-3
91| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-4.Serv:672 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (PORTAL MIJAREZ MERCADO MPAL) SERVICIOS PUBLICOS $5,283.00|  28/02/2023|280223-4
92| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-5.5erv:673 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (ITURBIDE 74) SERVICIOS PUBLICOS, $557.00|  28/02/2023280223-5
93| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-6.5erv:676 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (PUENTE CALZADA DE GPE) SERVICIOS PUBLICOS $84.00|  28/02/2023|280223-6
94| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-7.Serv:681 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (NUEVA PLAZOLETA) SERVICIOS PUBLICOS $1,708.00|  28/02/2023|280223-7
95| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-8.Serv:682 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (SANTUARIO 4 A) SERVICIOS PUBLICOS $6,064.00|  28/02/2023|280223-8
96| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-9.5erv:683 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (PLAZA PRINCIPAL MIRANDILLA SN) SERVICIOS PUBLICOS $896.00|  28/02/2023280223-9
97| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-10.5erv:684 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (CAMINO AL ZAPOTE 1) SERVICIOS PUBLICOS $84.00|  28/02/2023[280223-10
98| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-11.5erv:685 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (MARIANO MEZA 225 A) SERVICIOS PUBLICOS $2,11.00|  28/02/2023|280223-11
99| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-12.5erv:686 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (MARIANO MEZA 225 ) SERVICIOS PUBLICOS $303.00( 28/02/2023 28022312
100| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-13.Serv:687 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (SANTUARIO 11) SERVICIOS PUBLICOS $2,499.00|  28/02/2023|280223-13
101 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-14.Serv:688 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (SANTUARIO 20) SERVICIOS PUBLICOS $3,848.00|  28/02/2023|280223-14
102 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-15.5erv:689 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (MERCADO MUNICIPAL) SERVICIOS PUBLICOS $1,459.00|  28/02/2023|280223-15
103| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-16.5erv:690 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (INTERIOR DEL MERCADO MPAL) SERVICIOS PUBLICOS $1,564.00|  28/02/2023|280223-16
104| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-17.5erv:691 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (UNIDAD DEPORTIVA) SERVICIOS PUBLICOS $387.00|  28/02/2023 28022317
105| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-18.5erv:692 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (ABASOLO 49) SERVICIOS PUBLICOS $3,625.00|  28/02/2023|280223-18
106| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-19.5erv:693 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (NICOLAS BRAVO 106) SERVICIOS PUBLICOS $369.00| 28/02/2023 28022319
107 | CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-20.5erv:694 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (FCO CORREA Y MATAMOROS) SERVICIOS PUBLICOS $622.00|  28/02/2023280223-20
108| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-21.5erv:695 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (MATAMOROS 2) SERVICIOS PUBLICOS $109.00(  28/02/2023 28022321
109| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-22.5erv:696 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (OFICINAS) SERVICIOS PUBLICOS $9,023.00| 28/02/2023|280223-22
110| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-23.Serv:697 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (MIRANDILLA 75) SERVICIOS PUBLICOS $3,281.00|  28/02/2023|280223-23
111 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-24.Serv:698 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (MIRANDILLA 75) SERVICIOS PUBLICOS $587.00|  28/02/2023280223-24
112| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-25.5erv:699 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (MARIANO MEZA 223) SERVICIOS PUBLICOS $84.00| 28/02/2023[280223-25
113| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-26.5erv:700 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (MARIANO MEZA 225) SERVICIOS PUBLICOS $303.00| 28/02/2023280223-26
114| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-27.Serv:701 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (CALLEJON ATOTONILCO 301) SERVICIOS PUBLICOS $5,497.00|  28/02/2023|280223-27
115| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-28.Serv:702 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (GREGORIO ALCALA 26) SERVICIOS PUBLICOS $2,002.00|  28/02/2023|280223-28
116] CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-29.Serv:703 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (GLORIETA SAN MIGUEL) SERVICIOS PUBLICOS $84.00| 28/02/2023[280223-29
117| CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS C55160330CP7 AV. PASEO DE LA REFORMA 164 DISTRITO FEDERAL 6600 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 280223-30.5erv:704 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA (SANATORIO SR SALUD) SERVICIOS PUBLICOS. $84.00| 28/02/2023|280223-30
118|COMPUTER FORMS SA DE cv CFOBI040LINS CORREDOR INDUSTRIAL GUADALAJARA as680| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 5640 Ped: 140,FORMAS VARIAS $27,550.00]  13/02/2023[5640
119 CONSTRUCTORA KEROJAL, SA DE CV CKE210226MLL SORRENTO 2033 GUADALAJARA aaes8| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 3815.ADM DE BIEN INMUE (ACCESO DE CAMION DE ASEO PUB EN UNA PARTE DEL CAMINO HACIA EL BASUR MPAL) $3,500.00|  16/02/2023[3815
120| DANIEL CHAVEZ MUROZ CAMD9205017E8 | RANCHO PASO DE TRUJILLOS SAN JUAN DE LOS LAGOS 47000 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 101 Serv:494 LOTE DE ARBOLES DEPORTES (COMPOSTA PARA UNIDAD PAULITA MORENO) $23,800.00|  14/02/2023] 101
121|DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO GOHD8309154W0 | GARIBALDI 529 Tepatitlan de Morelos a7700[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 42875.Serv:444 Conservacion y mantenimiento de inmuebles SERVICIOS PUBLICOS $8,402.05| 09/02/2023[42875
122|DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO GOHD8309154W0 | GARIBALDI 529 Tepatitlan de Morelos a7700[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 42590.Serv:445 Conservacién y mantenimiento de inmuebles SERVICIOS PUBLICOS $9,111.11| 09/02/2023 42590
123| DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO GOHD8309154W0 | GARIBALDI 529 Tepatitlan de Morelos a7700[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 42154.Serv:449 MOCHILA ASPERSORA PROTECCION CIVIL $1,518.60| 09/02/2023[42154
124| DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO GOHD8309154W0 | GARIBALDI 529 Tepatitlan de Morelos a7700[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 42153 FOTOCELDAS, CINTA AISLANTE, , EXTENCION USO RUDO, CUCHILLO BLANCO RASTRO, DISCO DIAM SERV PUB $9,796.44| 09/02/2023[42153
125| DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO GOHD8309154W0 | GARIBALDI 529 Tepatitlan de Morelos a7700[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 43045.Serv:487 Conservacién y mantenimiento de inmuebles SERVICIOS PUBLICOS $6,759.33|  13/02/2023[43045
126 DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO GOHD8309154W0 | GARIBALDI 529 Tepatitlan de Morelos a7700[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 43103.Serv:489 ALAMBRE, CLAVOS. CABLE, PLACA, CHALUPA SERVICIOS PUBLICOS $7,038.47| 13/02/2023[43103
127| DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO GOHD8309154W0 | GARIBALDI 529 Tepatitlan de Morelos a7700[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 43295.Serv:554 Conservacion y mantenimiento de inmuebles SERVICIOS PUBLICOS $13,012.31| 17/02/2023[43295
128|DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO GOHD8309154W0 | GARIBALDI 529 Tepatitlan de Morelos a7700[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 43633.Serv:581 Conservac y manten de inmuebles SERV PUBL ( FOCOS 30,50, CABLE 1+1, LAMPARA SUBURBANA $12,928.84| 22/02/2023[43633
129| DIEGO GONZALEZ HERMOSILLO GOHD8309154W0 | GARIBALDI 529 Tepatitlan de Morelos a77o0| 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 43634 Ped: 185,SOPLADOR $10474.01| 23/02/2023[43634
130| DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DEC.V. | DJB850527F30 AV. SAN JERONIMO PTE 813 GUADALAJARA 64640 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 02096 Ped: 170,PRODUCTOS DE CAFETERIA $5,040.00  16/02/2023[2096
131| DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V. | DJB850527F30 AV. SAN JERONIMO PTE 813 GUADALAJARA 64640 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 79747 Ped: 171,PRODUCTOS DE CAFETERIA $550.01|  16/02/2023 79747
132| DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V. | DJB850527F30 AV. SAN JERONIMO PTE 813 GUADALAJARA 64640 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 49340 Ped: 180,PRODUCTOS DE CAFETERIA $990.03|  21/02/2023[49340
133 DULCERIA DE LOS ALTOS, SA DE CV DALOBOB18RRS CARR. LIBRAMIENTO PTE. 50 Arandas a71s0| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 5114 Ped: 97,80LSA JUMBO $1,900.50|  03/02/2023[5114
134 DULCERIA DE LOS ALTOS, SA DE CV DALOBOB18RRS CARR. LIBRAMIENTO PTE. 50 Arandas a71s0| 15 15| TESORERIA CHEQUE Fact 74901 Ped: 198,B0LSA JUMBO $2,715.00|  24/02/2023| 74901
135| ELISANDRA MORENO HERNANDEZ MOHES405180DA | RANCHO BELEN S/N San Miguel el Alto a7140|  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 32F2B. PAGO DE SERV PROFES (ASES PSICOL) PARA LA UNI ESP POLIC EN ATENC A MUJERES VICT DE VIOL ESTRAT ALE $11,870.69| 27/02/2023|32¢28
136 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto a0 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 73533 Ped: 65,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $50,976.40|  26/01/2023|73533
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137|ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 73532 Ped: 70,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $30,214.60|  26/01/2023[73532
138|ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 73649 Ped: 76,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $18,723.30|  31/01/2023|73649
139 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 73651 Ped: 79,GASOLINA MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 223 $25,672.30|  31/01/2023|73651
140 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47100 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 73642 Ped: 80,GASOLINA FORTA 2023 $9,807.00|  31/01/2023 73642
141 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 73645 Ped: 82,GASOLINA MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 223 $37,299.70|  31/01/2023| 73645
142|ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 73646 Ped: 83,GASOLINA MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 223 $32,599.40|  31/01/2023|73646
143 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 73647 Ped: 84,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $38,901.10|  31/01/2023|73647
144 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 73648 Ped: 85,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $19,590.70|  31/01/2023|73648
145 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47100 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 73782 Ped: 86,GASOLINA FORTA 2023 $7,822.20|  31/01/2023 73782
146 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 73784 Ped: 88,GASOLINA MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 223 $41,675.40|  31/01/2023|73784
147|ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 73785 Ped: 98,GASOLINA MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 223 $37,265.60|  03/02/2023|73785
148 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 73786 Ped: 99,GASOLINA MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 223 $32,090.60 03/02/2023|73786
149 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 73787 Ped: 100,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $56,627.80|  03/02/2023|73787
150 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 73788 Ped: 101,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $15,746.00|  03/02/2023|73788
151 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47100 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 73789 Ped: 102,GASOLINA FORTA 2023 $26,873.80| 03/02/2023|73789
152 | ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 73790 Ped: 103,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $24,626.10|  03/02/2023|73790
153 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 73791 Ped: 104,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $22,410.10|  03/02/2023[73791
154 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 73644 Ped: 106,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $13,834.30| 03/02/2023|73644
15| ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG100317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47100 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 74032 Ped: 107,GASOLINA FORTA 2023 $10,087.80  03/02/2023|74032
156 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47120 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 73650 Ped: 108,GASOLINA FORTA 2023 $10,087.80  03/02/2023|73650
157 | ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74034 Ped: 110,GASOLINA MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2023 $50,515.40|  03/02/2023|74034
158| ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74035 Ped: 111,GASOLINA MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2023 $33,344.50 03/02/2023|74035
159 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74036 Ped: 112,GASOLINA MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2023 $32,404.70|  03/02/2023|74036
160 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74037 Ped: 113,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $36,869.70| 03/02/2023|74037
161 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74038 Ped: 114,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $27,344.40|  03/02/2023|74038
162 | ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74041 Ped: 115,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $18,606.10 03/02/2023|74041
163 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 74208 Ped: 145,GASOLINA FORTA 2023 $8,408.30|  13/02/2023 74208
164 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECG00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74210 Ped: 149,GASOLINA MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2023 $47,463.80|  14/02/2023|74210
165 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74211 Ped: 150,GASOLINA MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2023 $59,067.60  14/02/2023|74211
166 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74212 Ped: 151,GASOLINA MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2023 $33,386.60| 14/02/2023|74212
167 | ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74213 Ped: 152,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $53,798.00 14/02/2023|74213
168| ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74214 Ped: 153,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $23,848.00| 14/02/2023|74214
169| ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74215 Ped: 154,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $19,825.10|  14/02/2023|74215
170 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 74216 Ped: 155,GASOLINA FORTA 2023 $24,864.90 14/02/2023|74216
171 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74217 Ped: 156,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $13,625.21| 14/02/2023|74217
172|ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74218 Ped: 157,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $14,894.80| 14/02/2023|74218
173 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 74357 Ped: 167,GASOLINA FORTA 2023 $19,750.30|  16/02/2023|74357
174 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74356 Ped: 168,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $14136.20|  16/02/2023|74356
175| ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74355 Ped: 169,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $18,673.50| 16/02/2023|74355
176 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74354 Ped: 172,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $20,888.50 16/02/2023|74354
177| ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74353 Ped: 174,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $37,826.00|  16/02/2023|74353
178| ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74352 Ped: 175,GASOLINA MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2023 $35149.40|  16/02/2023|74352
179| ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74351 Ped: 176,GASOLINA MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2023 $21,000.20|  16/02/2023|74351
180 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74359 Ped: 177,GASOLINA MAQUINARIA AYUNTAMIENTO 2023 $43,452.60|  16/02/2023|74359
181 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 74349 Ped: 179,GASOLINA FORTA 2023 $8,961.81| 16/02/2023|74349
182 | ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 74485 Ped: 186,GASOLINA FORTA 2023 $8,997.51| 23/02/2023 74485
183 ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE f 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74491 Ped: 193,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $18129.30 23/02/2023|74491
184 | ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 74492 Ped: 194,GASOLINA AYUNTAMIENTO 2023 $18,758.10|  23/02/2023|74492
185| ESTACION CALZADA DE GUADALUPE S.A. DE C.V. ECGL00317NFO PROL. CALZADA DE GUADALUPE # 6 San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 74493 Ped: 195,GASOLINA FORTA 2023 $14321.90| 23/02/2023|74493
186 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA | MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 684. MANIOBRAS RENTA DE CAMION PARA BASURA ASEO PUBLICO (LOS DIAS 11, 14, 15, 17 DE OCTUBRE DE 2022) $18,560.00| 01/02/2023]684
187|FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA | MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 687. MANIOBRAS RENTA DE CAMION PARA BASURA ASEO PUBLICO ( LOS DIAS 6, 7, 8, 10 DE OCTUBRE DE 2022) $18,560.00|  01/02/2023]687
188|FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA | MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 686.Serv:326 MANIOBRAS RENTA DE CAMION PARA BASURA MANIOBRAS RENTA DE CAMION PARA BASURA $18,560.00|  01/02/2023]686
189 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA | MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 685. MANIOBRAS RENTA DE CAMION PARA EL BASURERO ASEO PUBL, LOS DIAS 18, 20, 21, 22 DE OCTUBRE DE 2022) $18,560.00| 02/02/2023]685
190 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA | MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 676.Serv:411 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 04 DE ENERO 2023 ASEO PUBLICO $15,660.00| 08/02/2023]676
191|FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA | MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 677.Serv:412 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 07 DE ENERO 2023 ASEO PUBLICO $15,660.00| 08/02/2023]677
192|FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA | MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 678.Serv:413 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 11 DE ENERO 2023 ASEO PUBLICO $15,660.00| 08/02/2023]678
193 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA | MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 679.Serv:414 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 14 DE ENERO 2023 ASEO PUBLICO $15,660.00|  08/02/2023]679
194 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA | MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 680.Serv:415 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 18 DE ENERO 2023 ASEO PUBLICO $15,660.00| 08/02/2023]680
195 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA | MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 681 Serv:416 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 21 DE ENERO 2023 ASEO PUBLICO $15,660.00|  08/02/2023]681
196 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA | MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto a0 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 682.5erv:417 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 25 DE ENERO 2023 ASEO PUBLICO $15,660.00| 08/02/2023]682
197|FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA | MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto a0 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 683.Serv:418 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 28 DE ENERO 2023 ASEO PUBLICO $15,660.00| 08/02/2023]683
198|FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA | MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto a740[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 673.Serv:419 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 28 DE DICIEMBRE 2022 ASEO PUBLICO $15,660.00| 08/02/2023]673
199 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA | MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto a0 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 675.5erv:420 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 31 DE DICIEMBRE 2022 ASEO PUBLICO $15,660.00| 08/02/2023]675
200 FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA | MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto a0 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 672.Serv:421 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 21-24 DE DICIEMBRE 2022 ASEO PUBLICO $20,880.00| 08/02/2023]672
201|FABRICIO GUTIERREZ NAVARRO GUNF721113GTA | MANUEL FLORES #40 San Miguel el Alto a0 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 671 Serv:422 MANIOBRAS TIERRA AL BASURERO 1417 DE DICIEMBRE 2022 ASEO PUBLICO $20,880.00| 08/02/2023[671
202 |FELIPE RAMIREZ MARTIN RAMFB00814928 | TOMAS GONZALEZ # 329 Tepatitlan de Morelos aze01| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 4947.Serv:578 VIDRIO CLARO OBRAS PUBLICAS (UNIDAD ADMINISTRATIVA) $8,700.00|  22/02/2023]4947
203 | FRANCISCO GUTIERREZ GONZALEZ GUGF7607046R6 | FRAY PEDRO DE GANTE #221 San Miguel el Alto 47140 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact DDBOE.Serv:352 SERVICIO DE CERRAJERIA OBRAS PUBLICAS # 37 $216.00| 02/02/2023 | DDBOE
204|FRANCISCO GUTIERREZ GONZALEZ GUGF7607046R6 | FRAY PEDRO DE GANTE #221 San Miguel el Alto a7140]  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact SDDDO.REFORZAR VESTIDOR DE CARROC, ARREGLAR SALPIC E INSTALAR Y REFOR BASE DE BATE SEGUR PUBL # 78 $4,616.80| 07/02/2023|5DDDO
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205 [ FRANCISCO GUTIERREZ GONZALEZ GUGF7607046R6 | FRAY PEDRO DE GANTE #221 San Miguel el Alto 47140 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 14AE6.Serv:574 SOLDAR BOTE DE ATRAS RETROEXCAVADORA $4,622.60|  21/02/2023|14AE6
206 | FRANCISCO GUTIERREZ GONZALEZ GUGF7607046R6 | FRAY PEDRO DE GANTE #221 San Miguel el Alto 47120]  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact D27C9.5erv:589 BASE PARA BATERIA E INSTALAR SEGURIDAD PUBLICA # 132 $1,389.68|  23/02/2023|D27C9
207 |FRANCISCO JAVIER GONZALEZ CASTANEDA GOCF6603309M5 | MANZANO 18 GUADALAJARA 4a100]  25[25¢  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 8524 Ped: 242,UNIFORMES $18,838.40| 28/02/2023[8524
208 | FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA PELF-410909UR7 | JOSE MA. LICEAGA 23 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 3571.Serv:405 DADO 6 PUNTAS, CINTA TEFLON, NIPLE 1/2 X 8" GALVANIZADO RASTRO MPAL $126.00| 07/02/2023 3571
209 FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA PELF-410909UR7 | JOSE MA. LICEAGA 23 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 3589. TONELADA DE CEMEN GRIS OBRAS PUBL (COLADO ANCLAS GYM AL AIRE LIBRE EN UNIDAD PAULITA MORENO) $9,400.01|  15/02/2023[3589
210 FRANCISCO NAVARRO NERI NANF650903227 | INSURGENTES NUM. 5 Tepatitlan de Morelos a7600] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 3741 Ped: 93,ARTICULOS DE LIMPIEZA $780.00|  03/02/2023 3741
211|GABRIELA ISAAC GONZALEZ IAGGBA0328PDA | ANACLETO GONZALEZ FLORES SUR 632A | Tepatitln de Morelos a7630] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 24439.5erv:475 FILTRO GASOLINA, FILTRO ACEITE OFICIALIA MAYOR # 56 $2,348.00|  10/02/2023[24439
212 | GABRIELA ISAAC GONZALEZ IAGGBA0328PDA | ANACLETO GONZALEZ FLORES SUR 632A | Tepatitldn de Morelos a7630] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 24776.Manten y conserv de vehiculos terrestres, aéreos, maritimos, lacustres y fluviales 2 LLANTAS HANKOOK $19,258.80|  14/02/2023(24776
213| GABRIELA ISAAC GONZALEZ IAGGBA0328PDA | ANACLETO GONZALEZ FLORES SUR 632A | Tepatitln de Morelos a7630] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 24775.5erv:501 2 LLANTAS LINEALES HANKOOK OFICIAL MAYOR # 56 $1,146.08| 14/02/2023 24775
214| GABRIELA ISAAC GONZALEZ IAGGBA0328PDA | ANACLETO GONZALEZ FLORES SUR 632A | Tepatitln de Morelos a7630] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 24720. Manten y conservac de vehiculos terrestres, aéreos, maritimos, lacustres y fluviales TALLER MUNICIPAL $24,654.96|  14/02/2023(24720
215 | GABRIELA ISAAC GONZALEZ IAGGBA0328PDA | ANACLETO GONZALEZ FLORES SUR 632A | Tepatitln de Morelos a7630] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 24341.5erv:526 CHICOTE VEL CARRO ASEO PUBLICO # 62 $1,500.00|  16/02/2023|24341
216 | GERARDO MARTINEZ DE LEON MALG7801157Q4 | DESV JALOS SAN JUAN #8 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 38D2LServ:495 BOLILLO CASA DE LA CULTURA (EXPOSICION DE PINTURA) $450.00| 14/02/2023 38021
217|GoBPAY GOB2202015T5 LOPE DE VEGA # 255 A GUADALAJARA aas00] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 65.Serv:182 SERVICIO DE ENVIO DE INFORMACION A SEPAF HACIENDA MPAL $3,753.39|  25/01/2023|65
218|GoBPAY GOB2202015T5 LOPE DE VEGA # 255 A GUADALAJARA aas00[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 149.Serv:613 COMERCIALIZACION DE SERVICIO DE FACTURACION HACIENDA MUNCIPAL $9,86110|  24/02/2023]149
219|GoBPAY GOB2202015T5 LOPE DE VEGA # 255 A GUADALAJARA aas00[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 150.5erv:614 SERVICIO DE ENVIO DE INFORMACION A SEPAF HACIENDA MPAL $3,753.39|  24/02/2023]150
220| GOLED TU TIENDA DE ILUMINACION SA CV GTT210601EU1 CAMINO SANTA BARBARA No. 516 Tepatitlan de Morelos az63s| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2713 Ped: 147,LUMINARIAS $3,820.80| 14/02/2023[2713
221|HDI SEGUROS SA DE Cv HSE701218532 AV. PASEO DE LOS INSURGENTES 1701 | LEON 37306] 25 25 FoRTAMUN CHEQUE PAGO DE POLIZAS DE SEGUROS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA $119,168.56
222|HDI SEGUROS SA DE v HSE701218532 AV. PASEO DE LOS INSURGENTES 1701 | LEON 37306] 15 15| TESORERIA CHEQUE PAGO DE SEGUROS DE VEHICULOS FONDOS PROPIOS, $442,250.43
223|HEIDI MARQUEZ MAHEB41021MQ1 | PROLONGACION NINOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 179. TEXTURIZ BLANCO, REPELEN PRISAG, CEPILLO DE ALAMBRE, FLOTA ESPONJA, BROC PREMIUM (UNIDAD ADMIN) $4,308.98|  01/02/2023[179
224|HEIDI MARQUEZ MAHEB41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 183.Serv:359 FLOTA ECONOMICA, BOTAS SANITARIA OBRAS PUBLICAS $365.00|  02/02/2023 183
225 [HEIDI MARQUEZ MAHEB41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 182.5erv:360 DISCO DE DIAMANTE P/CONCRETO OBRAS PUBLICAS $3,399.99|  02/02/2023[182
226 [ HEIDI MARQUEZ MAHEB41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 168.Serv:361 ROLLO STRECH FILM REFORZADO CASA DE LA CULTURA $1,320.03| 02/02/2023]168
227 |HEIDI MARQUEZ MAHEB41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 158.Serv:362 TUBO PARA CALENTADOR SOLAR DELEGACION SA JOSE (COMANDANCIA) $250.00| 02/02/2023 158
228 |HEIDI MARQUEZ MAHEB41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 177. APAGADOR SENCILLO, PLACA, CONTAC, METRO CORDON, CINTA AISLAR, TUBO REGLETA, GRAPA CAMPO DE BEIS $509.97| 03/02/2023[177
229 |HEIDI MARQUEZ MAHEB41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 181.Serv:404 COPLE INSERCION, ABRAZADERA SINFIN PROTECCION CIVIL s285.01| 07/02/2023[181
230 HEIDI MARQUEZ MAHEB41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 176.5erv:406 MANGUERA DE SILICON 3/4" RASTRO MPAL $215.97| 07/02/2023[176
231|HEIDI MARQUEZ MAHEB41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 195.5erv:426 SACO DE CEMENTO OBRAS PUBLICAS (BACHEO) $27,600.58|  09/02/2023]195
232 |HEIDI MARQUEZ MAHEB41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 192.SELL DEL TORO, REP PRISAG, CINTA MASK, CARDA COPA, LENT DE SEGUR (ACONDICI UNIDAD PAULITA MORENO) $5,927.00|  09/02/2023[192
233 |HEIDI MARQUEZ MAHEB41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 193.CONTAC INDUST, EMPAQUE RESACADO P/WC, JGO DE HERRAJE, CONEC FLEXIBLE (ARREGLO SANIT UNIDAD ADM) $222.01| 09/02/2023|193
234|HEIDI MARQUEZ MAHEB41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 194.Serv:442 PIJA 8 X2, TAQUETE 1/4" CASA DE LA CULTURA $85.34]  09/02/2023]194
235 [HEIDI MARQUEZ MAHEB41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 191.Serv:468 CANDADO DE HIERRO, LLAVE PARA BROQUERO, CADENA, CERRADURA PARA MUEBLE, ARMELLA PROVE $927.01| 10/02/2023|191
236 HEIDI MARQUEZ MAHEB41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 180.5erv:469 ESCOBA PLASTICO RUIDO DELEGACION SANTA MARIA $230.00| 10/02/2023|180
237 |HEIDI MARQUEZ MAHEB41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 190.5erv:485 LTS GASOLINA BLANCA SEGURIDAD PUBLICA (LIMPIAR ARMAS) $509.95| 13/02/2023[190
238|HEIDI MARQUEZ MAHES41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 198.Serv:492 VALVULA ROSCABLE 3/4" ESCOBA PARA JARDIN 30 DIENTES, TUERCA 1/2, VARILLA ROSCADA 1/2 DEPORTES $606.97| 14/02/2023|198
239| HEIDI MARQUEZ MAHES41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 200 Ped: 148,CAL $900.04| 14/02/2023|200
240| HEIDI MARQUEZ MAHES41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 201.Serv:509 FIBRAFEST 600 GR OBRAS PUBLICAS (BACHEO CALLE JESUS DELGADO) $1,849.97| 15/02/2023|201
241|HEIDI MARQUEZ MAHES41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 178. PULIDO ESPEJO, LLANA LISA MANGO PLASTI, CARDA DE COPA TRENZA, PLANA DE MEZQUITE LUDOCA (CULTURA) $1,790.03| 15/02/2023[178
242|HEIDI MARQUEZ MAHES41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 199.Serv:517 CINCHO PLASTICO VARIAS MEDIDAS PROVEEDURIA $589.96| 15/02/2023[199
243|HEIDI MARQUEZ MAHES41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 196. ROLLO DE CORDON POT 12, CINTA DE AISLAR NEGRA, FOCO AHORRADOR, TEXTURIZ BLANCO SERV PUB $4,640.02| 15/02/2023]196
244| HEIDI MARQUEZ MAHES41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 197. JUEGO DE HERRAJE P/WC, CONECTOR FLEX, RANITA P/WC, SAPO 3' P/WC CAMPO DE BEISBOL MIGUEL MONTERO $865.00| 16/02/2023[197
245| HEIDI MARQUEZ MAHES41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 207.Serv:568 FIAPUERTA SATINADO HERMEX CASA DE LA CULTURA $127.99|  21/02/2023|207
246| HEIDI MARQUEZ MAHES41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 212.Serv:570 ESCOBA PARA JARDIN PROTECCION CIVIL $540.00|  21/02/2023[212
247| HEIDI MARQUEZ MAHES41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 211.Serv:571 TAQUETE 1/4" PROTECCION CIVIL s0.98] 21/02/2023211
248| HEIDI MARQUEZ MAHES41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 209.Serv:579 ROLLO DE CORDON POT 16, CINTA DE AISLAR NEGRA SERVICIOS PUBLICOS $1,475.03|  22/02/2023]209
249| HEIDI MARQUEZ MAHES41021MQ1 | PROLONGACION NINIOS HEROES #158 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 208. DISCO SEGMEN, MANGO P/MART, GUANTES, KG DE ALAMB QUEM, DISCO 4 1/2 CORTE METAL (BACHEO Y ALB) $839.96| 22/02/2023|208
250|INSUMOS AGROPECUARIOS SAN ISIDRO S,A, DECY, | 1AS071029810 CARR. AL VALLE KM. 14 40 INT 1 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 5192.Serv:350 CEMENTO CRUZ AZUL OBRAS PUBLICAS (BACHEO) $22,500.00| 02/02/2023[5192
251|INSUMOS AGROPECUARIOS SAN ISIDRO S,A, DECY, | 1AS071029810 CARR. AL VALLE KM. 1 # 40 INT 1 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 5194.Serv:381 FOLEY MAX 1 KG PANTEON MUNICIPAL $85.00| 03/02/2023[5194
252INSUMOS AGROPECUARIOS SAN ISIDRO S,A, DEC, | IAS071029810 CARR. AL VALLE KM. 1 # 40 INT 1 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 5193.Serv:383 FOLEY MAX PANTEON MUNICIPAL $340.00| 03/02/2023 5193
253 1ALISCO MOTORS sA 1M0821210U96 AV. NINOS HEROES GUADALAJARA 4a260|  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 4367.Serv:710 SERVICIO VEHICULO SEGURIDAD PUBLICA SERVICIO VEHICULO SEGURIDAD PUBLICA $3,300.00]  28/02/2023[4367
254 IORGE DE ANDA PADILLA AAPIG7I001DEA | AQUILES SERDAN #78 San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 1774.Serv:389 MANO DE OBRA SEGURIDAD PUBLICA # 143 $696.00| 03/02/2023(1774
255 | JORGE DE ANDA PADILLA AAPIG7I001DEA | AQUILES SERDAN #78 San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 1776. TERMINAL INTERIOR, DIRECCION, EXTER, BRAZO, HORQUILLA, ROTULA INFER, AMORT, VARILLA SEG PUB # 78 $13,677.96| 07/02/2023]1776
256 10SE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERAS60116HL3 | GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 582 Ped: 91,SELLO AUTOENTINTABLE $510.40| 31/01/2023 582
257 10SE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERAS60116HL3 | GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 615 Ped: 125,VINIL MANTADO $5,975.00| 09/02/2023|615
258|10SE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERAS60116HL3 | GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 607 Ped: 135,CALCOMANIAS DE VINIL AUTOADHERIBLE $504.50| 10/02/2023|607
259 10SE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERAS60116HL3 | GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 617 Ped: 141, SELLO AUTOENTINTABLE $872.32| 13/02/2023[617
260|10SE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERAS60116HL3 | GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 628.Serv:484 ROTULACION VEHICULAR SEGURIDAD PUBLICA # 142 $6,948.40| 13/02/2023|628
26110SE ALFREDO MERCADO RAMIREZ MERAS60116HL3 | GENARO ALCALA #124 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact OECDL.Serv:486 TAZA SUBLIMADA, BOLSA BIODEGRADABLE PRESIDENCIA $11,780.84| 13/02/2023|0ECD1
262|10SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLO¥179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan 47120 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2108 Ped: 41,0XIGENO MEDICINAL $21,340.00]  23/01/2023[2108
263 [10SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLO¥179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan 47120 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2106 Ped: 42,0XIGENO MEDICINAL $23,280.00]  23/01/2023[2106
264|10SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLO¥179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan 47120 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2104 Ped: 43,0XIGENO MEDICINAL $20,370.00]  23/01/2023[2104
265 |10SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLO¥179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan 47120 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2110 Ped: 44,0XIGENO MEDICINAL $23,280.00]  24/01/2023[2110
266 10SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLO¥179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan a7120[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2102 Ped: 45,0XIGENO MEDICINAL $4,850.00  24/01/2023[2102
267 10SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLO¥179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan a7120[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2111 Ped: 46,0XIGENO MEDICINAL $7,180.00 24/01/2023[2111
26810SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLO¥179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan a7120[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2105 Ped: 47,0XIGENO MEDICINAL $7,940.00|  24/01/2023[2105
26910SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLO¥179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan a7120[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2103 Ped: 48,0XIGENO MEDICINAL $1,740.00|  24/01/2023[2103
270|10SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLO¥179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan a7120[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2107 Ped: 49,0XIGENO MEDICINAL $7,560.00  24/01/2023[2107
27110SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLO¥179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan a7120[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2109 Ped: 50,0XIGENO MEDICINAL $6,580.00  24/01/2023[2109
272|10SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLO¥179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan a7120[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2133 Ped: 116,0XIGENO MEDICINAL $6,800.00| 07/02/2023[2133
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27310SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLOH179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitian 47120 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2123 Ped: 117,0XIGENO MEDICINAL $6,800.00 07/02/2023]2123
274|10SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLOH179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitién 47120 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2117 Ped: 118,0XIGENO MEDICINAL $6960.00| 07/02/2023[2117
275 10SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLOH179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitién 47120 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2122 Ped: 119,0XIGENO MEDICINAL $22,310.00  07/02/2023[2122
276 10SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLOH179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitian 47120 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2116 Ped: 120,0XIGENO MEDICINAL $17,460.00|  07/02/2023]2116
27710SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLO#179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitian 47120 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2132 Ped: 121,0XIGENO MEDICINAL $18,430.00| 07/02/2023[2132
27810SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLOH179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan 47120 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2140 Ped: 128,0XIGENO MEDICINAL $6,580.00| 09/02/2023|2140
279|10SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLOH179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan 47120 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2139 Ped: 129,0XIGENO MEDICINAL $20,370.00]  09/02/2023[2139
280|10SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLOH179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan 47120 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2144 Ped: 165,0XIGENO MEDICINAL $6,20000| 15/02/2023[2144
28110SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLOH179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan 47120 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2143 Ped: 166,0XIGENO MEDICINAL $19,40000]  15/02/2023[2143
28210SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLOH179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan 47120 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2149 Ped: 181,0XIGENO MEDICINAL $5,440.00|  21/02/2023[2149
283 10SE ASUNCION GUTIERREZ GUTIERREZ GUGA701213384 | GONZALEZ HERMOSILLOH179 ESQ LIBRAMIE Jalostotitlan 47120 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2148 Ped: 182,0XIGENO MEDICINAL $19,40000]  21/02/2023[2148
284|10SE DE JESUS MEJIA MORA MEMI7503095T9 | JUAREZ # 321 B Teocaltiche 47200] 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1241.Serv:372 BUJIA HUSQUARNA PARQUES Y JARDINES $52.00 02/02/2023[1241
285 10SE DE JESUS MEJIA MORA MEMI7503095T9 | JUAREZ # 321 B Teocaltiche 47200] 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1236.5erv:373 BUJIA HUSQUARNA, CARBURADOR PARQUES Y JARDINES $1396.00) 02/02/2023[1236
286 10SE DE JESUS MEJIA MORA MEMI7503095T9 | JUAREZ # 321 B Teocaltiche 47200] 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1242.5erv:374 CAPUCHON BUJIA UNIVERSAL PARQUES Y JARDINES $25.00 02/02/2023[1242
287 10SE DE JESUS MEJIA MORA MEMI7503095T9 | JUAREZ # 321 B Teocaltiche 47200) 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1255.5erv:438 CUCHILLA 13" PARQUES Y JARDINES $472.00|  09/02/2023|1255
288 10SE DE JESUS MEJIA MORA MEMI7503095T9 | JUAREZ # 321 B Teocaltiche 47200) 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1263.5erv:527 NYLON CARRETE OREGON REDONDO MAGNUM PARQUES Y JARDINES $6,02000 16/02/2023[1263
289 10SE DE JESUS MEJIA MORA MEMI7503095T9 | JUAREZ # 321 B Teocaltiche 47200) 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1267.5erv:597 CADENA ARMADA 325" PARQUES Y JARDINES $848.00| 23/02/2023|1267
290|10SE DE JESUS MEJIA MORA MEMI7503095T9 | JUAREZ # 321 B Teocaltiche 47200) 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1264.5erv:598 FILTRO AIRE, BUJIA HUSQVARNA, FILTRO GASOLINA PARQUES Y JARDINES $205.00|  23/02/2003|1264
29110SE DE JESUS MEJIA MORA MEMI7503095T9 | JUAREZ # 321 B Teocaltiche 47200] 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1265.5erv:599 BUJIA HUSQUARNA, FILTRO AIRE HUSQVARNA PARQUES Y JARDINES $177.00|  23/02/2023|1265
292|10SE DE JESUS PADILLA MACIAS PAMIB112202H6 | SAN JUAN DE LOS LAGOS. SAN JUAN DE LOS LAGOS a7000] 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1229.Serv:102 CAMPARAS PROMOCION Y DIFUSION DE LAS ACTIV Y ACCIONES DEL GOB MUNIC DE SAN MIGUEL $17,40000]  19/01/2023[1229
293 10SE DE JESUS PADILLA MACIAS PAVIB112202H6 | SAN JUAN DE LOS LAGOS SAN JUAN DE LOS LAGOS 47000 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1236. CAMPARNA, PROMOCION Y DIFUSION DE LAS ACTIVID Y ACCIONES DEL GOB MUNIC DE SAN MIGUEL EL ALTO $17,40000]  20/02/2023[1236
29410SE EDMUNDO ORTEGA PEREZ OEPEGGOS03CRO | GUILLERMO PRIETO # 149 LEON 37004] 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 3564. 32 PIEZAS RECORTE DE MARCO DECOR FINAL 30 X 43 CM TURISMO (CUADROS PARA EXPOS SALA EX REYNAS) $5,011.20|  21/02/2023|3564
295 10SE LUIS TORRES ESPINOZA TOEL681219TX7 CRUCERO SAN JULIAN-SAN MIGUEL ELALTO|  San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 2235.Serv:480 BUJE PARTE DA, TORNILLO DE CENTRO, GOMAS, MUELLE, MANO DE OBRA SEGURIDAD PUBLICA f 143 $3,455.64| 13/02/2023|2235
296 10SE LUIS TORRES ESPINOZA TOEL681219TX7 CRUCERO SAN JULIAN-SAN MIGUEL ELALTO|  San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 2304. MANO DE OBRA 1 MUELLE TRASERO, MUELLE 23 X 23 2 1/4 X 5/16, TORN DE CENTRO, GOMAS TRA MPAL f# 120 s924.52| 21/02/2023 2304
297 10SE LUIS TORRES ESPINOZA TOEL681219TX7 CRUCERO SAN JULIAN-SAN MIGUEL ELALTO|  San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 2305.Serv:588 BUJE PARA COLUMPIO, MANO DE OBRA CAMBIAR BUJE A COLUMPIO SEGURIDAD PUBLICA f 132 s498.80|  23/02/2023 2305
298 10SE MARIA RUIZ MARTIN RUMM7707186ZA | LIBRAMIENTO JALOS-SAN MIGUEL 189 San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 9B215.5erv:560 REPARACION DE ESCAPE TRANSITO MPAL f 124 $928.00| 21/02/20239B215
29910SE MARIA RUIZ MARTIN RUMM7707186ZA | LIBRAMIENTO JALOS-SAN MIGUEL 189 San Miguel el Alto 47140  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact AB3EC.Serv:564 SLDAR CATALIZADOR, CATALIZADOR OFICIALIA MAYOR # 150 $13,340.00|  21/02/2023|AB3EC
300 | 1OSE MARIA RUIZ MARTIN RUMM7707186ZA | LIBRAMIENTO JALOS-SAN MIGUEL 189 San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 14828.Serv:585 REPARACION TUBO DE DIRECCION HIDRAULICO SEGURIDAD PUBLICA 132 $928.00| 23/02/2023 14828
301 10SE MARIA RUIZ MARTIN RUMM7707186ZA | LIBRAMIENTO JALOS-SAN MIGUEL 189 San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact BBBE2.Serv:602 SOLDADA Y SOPORTE SEGURIDAD PUBLICA # 132 $928.00| 23/02/2023 |BBBE2
30210SE RAMIRO MONTIEL MUROZ MOMRS70311GN1 | 1ER RETORNO FUENTE DE APOLO Ecatepec de Morelos sso70[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact CF465 Ped: 196,UNIFORMES, $4,408.00|  23/02/2023 | CFa65
303 | JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL CAVI851101PH8 SALVADOR OROZCO # 106 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 68718.Serv:357 VIAJES DE TEPETATE OBRAS PIBLICAS (CALLE CERRO GRANDE) $5,104.00| 02/02/2023 68718
304|JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL CAVIE51101PH8 SALVADOR OROZCO # 106 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact D23B7.5erv:358 VIAJE DE TEPETATE OBRAS PUBLICAS (CALLE TINAJITA) $2,552.00|  02/02/2023|D2387
305 [JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL CAVI851101PH8 SALVADOR OROZCO # 106 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact CD885.Serv:511 VIAJE DE ARENA DE RIO 7M3 OBRAS PUBLICAS (BACHEO) $6,496.00|  15/02/2023|CD885
306 [JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL CAVI851101PH8 SALVADOR OROZCO # 106 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 089AS.Serv:516 VIAIES DE TIERRA PARA JARDIN DEPORTES $4,640.00|  15/02/2023|089A5
307 [1ULIO CESAR MARIN AMEZQUITA MAAI740821NQ4 | AV. GUADALUPE #6 Arandas a7180] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 11507 Ped: 137,RECARGA DE AIRE ATONOMO $4,060.00(  10/02/2023|11507
308 1ULIO CESAR VAZQUEZ DE LA CRUZ VACI8901286F2 ITURBIDE#147 San Miguel el Alto 47140 15 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 438C0.Serv:378 LAVADO DE VEHICULOS PRESIDENCIA $696.00| 03/02/2023|438C0
309 | LEADERLIGHT LEA100326112 410CAL3 Naucalpan de Judrez 53370 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 64566 Ped: 123,FOCO 70 W $10,153.80| 09/02/2023|64566
310 LEADERLIGHT LEA100326112 410CAL3 Naucalpan de Judrez 53370 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 64567 Ped: 124,FOCO 70 W $2,987.00| 09/02/2023 64567
311LUIS MANUEL ARIAS JIMENEZ ALIL690818UU2 GARIBALDI # 529 Tepatitlan de Morelos a7700[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 18526.Serv:446 Conservacion y mantenimiento de inmuebles SERVICIOS PUBLICOS { PROVEEDURIA ) $2,240.19|  09/02/2023 18526
312LUIS MANUEL ARIAS JIMENEZ ALIL690818UU2 GARIBALDI # 529 Tepatitlan de Morelos a7700[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 18879.5erv:488 Conservacion y mantenimiento de inmuebles SEGURIDAD PUBLICA $1,447.68| 13/02/2023|18879
313[LUIS MANUEL ARIAS JIMENEZ ALIL690818UU2 GARIBALDI # 529 Tepatitlan de Morelos a7700[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 18951.Serv:555 Conservacion y mantenimiento de inmuebles SERVICIOS PUBLICOS $694.14|  17/02/2023 18951
314|LUIS MANUEL ARIAS JIMENEZ ALIL690818UU2 GARIBALDI # 529 Tepatitlan de Morelos a7700[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 19077.Serv:582 CANDADOS, TORNILLOS, LLAVES, RONDANA SERVICIOS PUBLICOS. $3,248.65| 22/02/2023[19077
315 |LUIS MIGUEL RAMIREZ LOZA ALIL690818UU2 GARIBALDI # 529 Tepatitlan de Morelos a7700[ 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact A3404. VESTIDO TURISMO (VESTIDO PARA SERIORITA SAN MIGUEL, UTILIZADO EN EL DESFILE DE SAN JULIAN ) $3,248.00|  21/02/2023|A3404
316 MA GUADALUPE CANO PACHECO CAPM611112131 | GENERAL RAMIREZH63 A San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 15661 Ped: 126, MEDICAMENTOS, $1,535.00| 09/02/2023 15661
317 MANUFACTURAS METALICAS DEL BAJIO SA DE CV/ MMB9B1126FB8 | RIO LEMA S/N Lagos de Moreno a7as0| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 4512 Ped: 184,PLACAS CONMEMORATIVAS DE ACERO $3,207.40|  22/02/2023]4512
318 | MARTHA BARAJAS BRAVO BABMG40503I07 | AVENIDA MORELOS NO. 183 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 3100. VARILLA 3/8, ANGULO 11/4 X 3/16, ANGULO 1 1/2 X 3/16 (REG DRENAJE EN CAMPO DE BEISBOL EN MIRAND) $2,425.00| 01/02/2023]3100
319 | MARTHA BARAJAS BRAVO BABMG40503I07 | AVENIDA MORELOS NO. 183 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 3099.Serv:380 VARILLA 1/2 SERVICIOS PUBLICOS (ADORNOS NAVIDENOS) $1,000.00| 03/02/2023|3099
320 MARTHA LETICIA GONZALEZ GONZALEZ GOGM611030426 | HIGINIO GUTIERREZ 40 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact F2F09 Ped: 132 VARIOS ARTICULOS, DEPORTES (ARTICULOS DEPORTIVOS) $10,235.31| 10/02/2023|F2F09
321|MARTHA LETICIA GONZALEZ GONZALEZ GOGM611030426 | HIGINIO GUTIERREZ 40 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact C5024 Ped: 133,UNIFORMES $1,377.00|  10/02/2023|c5024
322 MARTHA LETICIA GONZALEZ GONZALEZ GOGM611030426 | HIGINIO GUTIERREZ 40 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 26AFD Ped: 134 VARIOS ARTICULOS, DEPORTES (ARTICULOS DEPORTIVOS) $11,541.56| 10/02/2023]26AFD
323 |MIGUEL DE LA TORRE GONZALEZ TOGM720810NL2 | PRIVADA EL BAJIO #8 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 642 VARIOS ARTIC, PROTECC CIVIL (COLLARIN, SABA DESECH, ALCOHOL, BATA DESECHABLE, BAHUM, GLUCOMETRO) $9,210.00| 14/02/2023|642
324|MIGUEL DE LA TORRE GONZALEZ TOGM720810NL2 | PRIVADA EL BAJIO #8 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 640 Ped: 161 VARIOS ARTICULOS, PROVEEDURIA (ARTICULO DE LIMPIEZA) $25,524.00|  14/02/2023]640
325 MIGUEL DE LA TORRE GONZALEZ TOGM720810NL2 | PRIVADA EL BAJIO #8 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 641 Ped: 164 VARIOS ARTICULOS, PROTECCION CIVIL (MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS) $24,281.00|  15/02/2023]641
326 MIGUEL OROZCO GAMA 0OGM680117AA4 | MORELOS 117 A San Miguel el Alto 4710 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 58040.5erv:515 REPARACION Y RECONSTRUCCION DE BISAGRA Y ALINEAR COFRE PROTECCION CIVIL # 71 $3,248.00|  15/02/2023 58040
327 | MIGUEL OROZCO GAMA 0OGM680117AA4 | MORELOS 117 A San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 8D19D.Serv:534 REEMPLAZAR MANLIA, SOLDAR Y PINTAR CAJON LADO DERECHO OFICIALIA MAYOR # 61 $1,740.00|  16/02/2023|8D19D
328 MIGUEL OROZCO GAMA 0OGM680117AA4 | MORELOS 117 A San Miguel el Alto 4710 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact DDDCS.Serv:566 REPARACION DE CAJUELA Y ESPEJO RETROVISOR CASA DE LA CULTURA # 01 $1,392.00|  21/02/2023|DDDCS
329 MIGUEL OROZCO GAMA 0OGM680117AA4 | MORELOS 117 A San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 1F37F.Serv:587 REPARACION DE TAPA DEL CAJON, SOLDAR Y ALINEAR SEGURIDAD PUBLICA # 132 $1,160.00| 23/02/2023|1F37F
330 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMB90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 4710 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 461C9.Serv:351 SERVICIO DE PARCHE OBRAS PUBLICAS (RETROEXCAVADORA) 5230.00| 02/02/2023461co
331 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMB90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 4710 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 90F69.Serv:353 SERVICIO DE AIRE DE LLANTAS OBRAS PUBLICAS # 31 $50.00|  02/02/2023|90F69
332 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMS90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto a0 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 7692F.Serv:354 SERVICIO DE AIRE DE LLANTAS OBRAS PUBLICAS # 103 $60.00| 02/02/2023|7692F
333 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMS90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 707D9.Serv:364 SERVICIO DE ROTACION DE LLANTA TRANSITO MPAL # 123 $22001| 02/02/2023|707D9
334 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMS90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47140 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 8DBBL.Serv:365 SERVICIO DE PARCHE, SERVICIO A DOMICILIO TRANSITO MPAL # 120 $270.00| 02/02/2023|8DBB1
335 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMS90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto a7u0[ 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 731EA.Serv:366 SERVICIO DE PARCHE, SERVICIO A DOMICILIO ASEO PUBLICO # 62 $600.00| 02/02/2023|731EA
336 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMS90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto a7u0[ 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1BOGB.Serv:367 SERVICIO DE PARCHE, SERVICIO A DOMICILIO ECOLOGIA # 62 $270.00| 02/02/2023 18068
337 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMS90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 470 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 64ECA.Serv:369 SERVICIO DE PARCHE ASEO PUBLICO # 26 5250.00| 02/02/202364ECa
338 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMS90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 470 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact DICF6.Serv:388 SERVICIO DE PARCHE OFICIALIA MAYOR # 47 $12000| 03/02/2023|pocF6
339 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMS90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto a7140|  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact CSEDF.Serv:391 LLANTAS 345 R 15 HANKOOK SEGURIDAD PUBLICA # 143 $15,400.00|  03/02/2023| C5EDF
340 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMS90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto a7140|  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 212F2.Serv:392 CABLE E EMBRAGUE, SERVICIO DE INSTALACION SEGURIDAD PUBLICA " 115, s115.00| 03/02/2023 21272
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341|MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMB90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 25[25F  [FoRTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 038BC. SERV DE PARCHE, SERVICIO DE MONTADO. SERVICIO DE BALANCEO, VALVULAS TR-43 SEGUR PUBLICA # 143 $980.00|  03/02/2023|038BC
342 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMS90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 34F47.Serv:394 ACEITE MOTUL, SERVICIO SEGURIDAD PUBLICA # 139 $305.00(  03/02/20233aF47
343 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMS90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 3D298.5erv:402 SERVICIO DE PARCHE INSTANCIA DE LA MUJER # 133 $12000(  07/02/2023 30298
344|MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMS90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47140 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 24C9D.Serv:403 SERVICIO DE TORQUE DE LLANTAS PROTECCION CIVIL # 92 $12000(  07/02/2023 2400
345 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMB90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47140 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 0225A.Serv:423 SERVICIO DE PARCHE, SERVICIO A DOMICILIO DESARROLLO RURAL (RETROEXCAVADORA) $670.00[  09/02/2023]0225n
346 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMB90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2642D.Serv:466 SERVICIO DE PARCHE SERVICIOS PUBLICOS # 20 $120.00| 10/02/2023 26420
347 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMB90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact DADEF. 3 ACEITE MOTUL, BUJ NGK, FILT, AMORTIG, LLTA, GOM DE SPROCK, BAT, CAD KMC, BAR DE SUSPE, DEPORTES $5,014.00|  14/02/2023 | DADEF
348 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMB90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 78EC2.5erv:506 REGULADOR, BOBINA DE ENCENDIDO, CAPUCHON, SERVICIO ELECTRICO TALLER MPAL # 10 $655.00|  14/02/2023|78EC2
349 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMS90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact FC6DE.Serv:507 SERVICIO DE PARCHE, TIP-TOP, SERVICIO DE ROTACION DE LLANTA TALLER MPAL # 10 $280.00| 14/02/2023|FceDE
350 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMB90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact EF40B.Serv:508 SERVICIO DE PARCHE, CAMARA 300 R18 DURO TALLER MUNICIPAL f 10 524000 14/02/2023Fa0B
351 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMB90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact FEB16.5erv:510 SERVICIO DE PARCHE, PARCHE, SERVICIO A DOMICILIO OBRAS PUBLICAS (RETROEXCAVADORA) $1,190.00|  15/02/2023feb-16
352 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMB90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact EDBSD.Serv:514 SERVICIO DE PARCHE, CAMARA, SERVICIO A DOMICILIO PADRON Y LICENCIAS f 114 $630.00| 15/02/2023 |€D85D
353 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMB90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 4081C. SERVICIO DE PARCHE PROTECCION CIVIL # 45 $12000|  15/02/2023|4081C
354|MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMB90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 02E79. SERV DE INSTAL DE LLANTAS, SERV DE BAL, VALV SERV DE PARCHE, SERVICIO A DOMICILIO TRANS MPAL # 123 $1,130.00|  16/02/2023 26479
355 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMB90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 44C83.5erv:530 ACUMULADOR RODA TRANSITO MPAL # 129 $680.00| 16/02/2023aacs3
356 MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMB90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact SCB61.Serv:537 SERVICIO DE AIRE DE LLANTAS OFICIALIA MAYOR # 18 $50.00|  16/02/2023|5cB61
357 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMBI0310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact E7BSC.Serv:562 LLANTAS 195R 15 FIRESTONE TRANSITO MPAL # 123 $11,180.00|  21/02/2023|E7B8C
358 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMB90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 435A2.5erv:586 ACEITE MOTUL, BUJIA NGK, FILTRO DE AIRE SEGURIDAD PUBLICA # 140 $502.00(  23/02/2023[435A2
359 | MIGUEL RODRIGUEZ LOPEZ ROLMB90310TW3 | AVENIDA MORELOS # 206 San Miguel el Alto 47100 25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 479EA. CILIN COMPL, EMPAQ DE MOTOR, EMPAQ DE CAEZA, VALV DE MOTOR, SELLOS DE VALV, GUIA CADENA DE TIE $4,085.00|  23/02/2023[479EA
360 | MUEBLERIA LAS COLONIAS S DE RL DE CV/ MCO040318AH9 | MAYAS No 51 Tepatitlan de Morelos 47620  25[25F  [TESORERIA CHEQUE Fact 32018 Ped: 138, REFRIGERADOR 7 PIES MARCA HISENSE SILLA DE VISITA $8,375.00  10/02/2023 32018
361 MULTISERVICIOS ESPECIALIZADOS IRCE SA DE CV MEI1611230K6 CRISOL NARANJA f 317 MONTERREY 64520 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 16908.Serv:557 SENAL MENSUAL DE GPS OFICIALIA MAYOR # 56 #96 $649.60|  21/02/2023|16908
362 | MULTISERVICIOS ESPECIALIZADOS IRCE SA DE CV MEI1611230K6 CRISOL NARANJA f 317 MONTERREY 64520  25[25F  [FORTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 16909.Serv:558 SENAL MENSUAL DE GPS SEGURIDAD PUBLICA # 101 104 95 78 112 113 114 115 137 $5,521.60|  21/02/2023|16909
363 | NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. NWM9709244W4 | NEXTENGO 78 Ecatepec de Morelos sus| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 9CDED Ped: 143 PRODUCTOS DE CAFETERIA $2,359.49|  13/02/2023|9CDED
364|NUEVA WAL MART DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V. NWM9709244W4 | NEXTENGO 78 Ecatepec de Morelos sus| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 3047A5 Ped: 197,PRODUCTOS DE CAFETERIA $1,030.99|  24/02/2023|3047A5
365 | OLGA VANESA JIMENEZ LOZA JILOBS0718NHS CORREGIDORA JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUE| San Miguel el Alto 47120]  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact BOFF6. PAGO DE SERV PROF (ASES JURID) PARA LA UNIDAD ESPEC POL EN ATEN A MUJERES VICT DE VIOL ESTR ALE $11,870.69| 27/02/2023|BOFF6
366 OSCAR MUNOZ CASTANEDA MUCC920114ME7 | CAMINO RANCHO LAS CUEVAS S/NO. San Miguel el Alto 47140]  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 179.Serv:478 PUERTA SEGURIDAD PUBLICA f 142 $9,280.00|  13/02/2023[179
367 | PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ HERP820313RIA ALDAMA # 175 San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 7064.Serv:363 ENGRAPADORA OBRAS PUBLICAS $24050|  02/02/2023 7064
368 | PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ HERP820313RIA ALDAMA # 175 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 7063.Serv:440 GUANTE INDUSTRIALES, CHALECO SEGURIDAD, GUANTES DE LATEX PARQUES Y JARDINES $68152| 09/02/2023 7063
369 | PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ HERP820313RIA ALDAMA # 175 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 7065.Serv:441 COMPRESOR DE AIRE 12 VOLTIOS ECOLOGIA # 76 $640.00| 09/02/2023 7065
370 |RAFAEL DAVALOS MARTINEZ DAMR670917MS5 | PEDRO DE GANTE NUM. 151 A San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 4609C.Serv:375 ARREGLO FLORAL EVENTO CANINO $580.00| 02/02/2023|a605C
371|RAFAEL DAVALOS MARTINEZ DAMR670917MS5 | PEDRO DE GANTE NUM. 151 A San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 76EAD.Serv:376 CORONA FUNEBRE H. AYUNTAMIENTO $1,160.00|  03/02/2023|76EAD
372 |RAFAEL HUERTA CONTRERAS HUCR8705312W0 | RANCHO LOS COYOTES #19 Arandas a7190| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 272.5erv:431 RENTA DE MAQUINARIA LOS DIAS 04 Y 07 DE ENERO 2023 MEDIO AMBIENTE $22,272.00  09/02/2023]272
373 |RAFAEL HUERTA CONTRERAS HUCR8705312W0 | RANCHO LOS COYOTES #19 Arandas a7190| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 273.Serv:432 RENTA DE MAQUINARIA LOS DIAS 14 Y 10 DE ENERO 2023 ECOLOGIA $22,272.00  09/02/2023[273
374|RAFAEL HUERTA CONTRERAS HUCR8705312W0 | RANCHO LOS COYOTES #19 Arandas a7190| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 274.Serv:433 RENTA DE MAQUINARIA LOS DIAS 18 Y 21 DE ENERO 2023 ECOLOGIA $22,272.00|  09/02/2023[274
375 |RAFAEL HUERTA CONTRERAS HUCR8705312W0 | RANCHO LOS COYOTES #19 Arandas a7190| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 275.Serv:434 RENTA DE MAQUINARIA LOS DIAS 25 Y 28 DE ENERO 2023 ECOLOGIA $22,272.00|  09/02/2023]275
376 |RAFAEL HUERTA CONTRERAS HUCR8705312W0 | RANCHO LOS COYOTES #19 Arandas a7190| 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 276.Serv:435 RENTA DE MAQUINARIA LOS DIAS 01 Y 04 DE FEBRERO 2023 ECOLOGIA $22,272.00  09/02/2023]276
377 |RAFAEL SANCHEZ MARTIN SAMR780925AB5 | HIDALGO # 173 OTE San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 453.Serv:447 ARREGLOS VARIOS RASTRO MPAL $3,074.00| 09/02/2023[453
378 |RAFAEL SANCHEZ MARTIN SAMR780925AB5 | HIDALGO # 173 OTE San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 452.5erv:520 ARREGLO PARA COMPRESORES SISTEMA ELECTRICO Y MANO DE OBRA SERVICIOS PUBLICOS $1,740.00|  15/02/2023|452
379 |RAFAEL SANCHEZ MARTIN SAMR780925AB5 | HIDALGO # 173 OTE San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 454.Serv:522 ARREGLO PARA BOMBA SERVICIOS PUBLICOS (PIPA) $522.00|  15/02/2023 [asa
380 |RAFAEL SANCHEZ MARTIN SAMR780925AB5 | HIDALGO # 173 OTE San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 457.Serv:603 ARREGLO PARA BOMBA DE PIPA ECOLOGIA # 25 $2,552.00|  23/02/2023|457
381 |REFACCIONARIA ZAPOTLAN S.A. DE C.V. RZAODO712EAD BLVD ANACLETO GONZALEZ FLORES#1180 | Tepatitlan de Morelos a7600] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 22347.5erv:600 CRUCETA MIXTA ASEO PUBLICO # 68 sa66.35|  23/02/202322347
382 |RENE DIAZ ZAVALA DIZR850914DD7 LIBERTAD #4 Arandas 47196 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 31940.5erv:519 CORTINERO METAL, CORTINAS DELEGACION SAN JOSE DE LOS REYNOSO $1,856.00| 15/02/2023 (31940
383 RICARDO GUERRERO RAMIREZ GURR740707EMO | LOPEZ RAYON 12 San Miguel el Alto 47100 11 11| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2122.Serv:583 VARIOS PRODUCTOS DE LIMPIEZA PROTECCION CIVIL # 1476 523200 22/02/2023|2122
384|ROBERT DYLAN CANO ALARCON CAAR9S0218UEO | LIBRAMIENTO JALOS-SAN MIGUEL #83 A | San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1AFEA. CAMBIAR FLECHA DE ACERO 1 PULG Y MEDIA INOXID A MELAZA SOLDAR Y HACER CAREROS DE 3/8 FABRIC $5,510.00|  07/02/2023| 1AFEA
385 |ROBERT DYLAN CANO ALARCON CAAR9S0218UE0 | LIBRAMIENTO JALOS-SAN MIGUEL #83 A | San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact EAAA.FABRIC DE ESPIGA DE RODILLO, ENCAMISAR BUJE PARA AJUSTAR FLECHAS Y REPARACION DE MASA CAMION. $5,510.00| 07/02/2023|EATAA
386 |ROBERT DYLAN CANO ALARCON CAAR9S0218UEO | LIBRAMIENTO JALOS-SAN MIGUEL #83 A | San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 48EFO. FABRIC DE PIEZA DE CLUTCH, FABRICACION DE BUJE, SOLDAR Y ALINEAR FELCHA CARDAN, FABRIC DE PERNO. $5,312.80|  27/02/2023|48EFO
387 |ROBERT DYLAN CANO ALARCON CAAR9S0218UEO | LIBRAMIENTO JALOS-SAN MIGUEL #83 A | San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 4CBBO SERVICIO DE TORNO CAMBIAR DOS FLECHAS DE ACERO DE UNA PULGADA Y MEDIA INOXIDABLE A MELAZ $5,336.00|  27/02/2023|4CBBO
388 |ROCIO FRANCO GUTIERREZ FAGRS0S010X2 | GUADALAJARA #2 Jalostotitlan a7120] 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1521.Serv:379 GATILLO MV RASTRO MPAL $2,00000] 03/02/2023[1521
389 |ROGELIO CESAR GUEDIMIN VICTORIA. GUVRS60507MYS | JARDIN DEL ENCINO 506 INT. 1 AGUAS CALIENTES 20270 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact CCBAL. SERVICIO COMO MAESTRO DE LA ESCUELA TAURINA MUNICIPAL DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO $9,892.24|  16/02/2023|CCBAL
390 SALVADOR GALLARDO OLIVARES GAOS7412254C5 | AV. JUAREZ #46-A SAN JUAN DE LOS LAGOS 47000 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 3028.Serv:525 ALTERNADOR CAMNION PROTECCION CIVIL # 145 $2,900.00 16/02/2023[3028
391 SALVADOR NAVARRO NAVARRO NANS8611179U4 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 275.Serv:407 CIMBRA PLASTIFICADA 18 MM TESORERIA $25,520.00|  07/02/2023]275
392 SAN FELIPE ESCOLAR S.A. DE C.V. SFEB4111635A ESTEBAN LOERA No. 200 GUADALAJARA aa380] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 616619 Ped: 122,PAPELERIA $4,516.96|  08/02/2023 616619
393 | SAN FELIPE ESCOLAR S.A. DE C.V. SFEB4111635A ESTEBAN LOERA No. 200 GUADALAJARA aa380] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 617007 Ped: 127 VARIOS ARTICULOS, PROVEEDURIA (PAPELERIA) $12,032.60|  09/02/2023]617007
394SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA| DMS860927EL9 ARROYO DE MINAS # 64 San Miguel el Alto 47140 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 389. PAGO DE TRANSF MENSUAL AL DIF APROBADO EN ACTA # 45 DEL 6/DIC/2022 CORRESPOND AL MES DE 2023 $400,000.00|  23/02/2023|389
395 | SPACE INSPIRATION DESIGN SID1609238UA BLVD SAN JUAN BOSCO #3150 LEON 37358 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2425.Serv:332 PERSIANAS ENROLLABLE SUN SCREEN OFICIALIA MAYOR # 105 (MOVIL DENTAL) $8,136.56| 01/02/2023|2425
396 SUPER GAS DE LOS ALTOS S.A. DE C.V, SGAB11211ED6 GENARO ALCALA SN San Miguel el Alto a7140] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 45062 Ped: 162,GAS LP AYUNTAMIENTO, SERVICIOS, RASTRO $2,335.11|  14/02/2023|as062
397 | TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. TMEB40315KT6 ITURBIDE NUM. 18-A DISTRITO FEDERAL 6509 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 98294.Serv:477 SERVICIO DE TELEFONIA TRADICIONAL DELEGACION SANTA MARIA $770.00]  10/02/2023[98294
398 | TERESA PADILLA MARQUEZ PAMT7610150N6 | LA PAZ SUR #48 San Julian am170] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 455.5erv:470 CAL, VARILLA 1/2 VARILLA 3/8, ALAMBRE RECOCIDO OBRAS PUBLICAS (RESTANTE DE BANQUETA CAM) $6,287.00|  10/02/2023|455
399 | ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGUS40216F48 | JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto a7140] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1088. PRIM UNIVER, XTRONG GRIS, BROCHA, MINI RODILLO, MINI MAN, EXTEN PARA ROD, THINNER (UNID ADMINI) $6,801.05| 09/02/2023| 1088
400 | ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGUS40216F48 | JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1084.Serv:439 AEROSOL SECADO ROCKET PARQUES Y JARDINES $139.99| 09/02/2023|1084
401|ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGUS40216F48 | JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1093. ESPATULA TAPIZ, COMBO CHAPA ESFERA, DESENGRA, LIMPIADOR MULTIUSOS, ACIDO MURIATICO SERV PUBL $2,610.01| 09/02/2023|1093
402 ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGUS40216F48 | JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1082.Serv:450 MAGICOLOR COLOR UNICO, RODILLO, BROCHA APOYO DELEGACION SAN JOSE $4,499.96| 09/02/2023| 1082
403 | ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGUS40216F48 | JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1089. FELPA, BROCHA, CINTA, LA ESM, CEM BCO, TEXTURIZ, MINI RODIL, PIN, DILUYENTE, EXT ROD CAMPO DE BEIS $25,520.14|  09/02/2023| 1089
404 | ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGUS40216F48 | JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1090.Serv:455 PEGAMENTO BLANCO CAMPO DE BEIS MIGUEL MONTERO $4,699.97|  09/02/2023] 1080
405 | ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGUS40216F48 | JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1087.Serv:464 AEROSOL ROJO CHINO PROTECCION CIVIL (PINTAR TANQUE DEL CAMION DE BOMBEROS) $4,699.97|  10/02/2023| 1087
406 | ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGUS40216F48 | JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1086 Ped: 136,CINTA TRANSPARENTE 5200.98| 10/02/2023 1086
407 |ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGUS40216F48 | JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1095. ESMALTE X-TRONG, DILUY STANDARD THINNER, ACIDO MURIA, POLISH DE CORTE, ESPON, CINTA PARA DUCTO $62.00| 13/02/2023]1095
408 | ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGUS40216F48 | JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto a7140]  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 1095. ESMALTE X-TRONG, DILUYENTE STANDARD THINNER, ACIDO MURI, POLISH DE CORTE, ESPONJA, CINTA $2,958.99| 13/02/2023] 1085
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409 [ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGUS40216F48 | JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1094. PINTURA TRAF BCO, AMAR, FELPA ROD 4" 3/4, CINTA MASK, AEROSOL (BALIZAM TOPES NINOS HEROES Y UDG) $340.00| 16/02/2023|1094
410| ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGUS40216F48 | JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47120]  25[25F  [ForTAMUN PAGO ELECTRONICO | Fact 1101.Serv:567 MAGICOLOR BLANCO, BROCHA, FELPA 3/4X9 SUP. RUGOSA CASA DE LA CULTURA (SALON) $13,459.98|  21/02/2023[1101
411[ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGUS40216F48 | JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1102 Ped: 183,CINTA (PRECAUCION),CINTA CANELA $1,435.00|  22/02/2023[1102
412 | ULISES RAUL LOZANO GOMEZ LOGUS40216F48 | JESUS DELGADO # 134 San Miguel el Alto 47140 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 1103. 1 GIS AZUL PARA TIRAL, TIRALINEAS PRETUL, CINTA MASK, LUA DE ESMERIL SERV PUBL (CAMPO DEPORTIVO ) $463.00|  23/02/2023[1103
413[VIO ROCA COMERCIAL VRC2112090v9 CARRETERA FED. 80 GDL-LAGOS DE MOREN(| Tepatitin de Morelos a7600] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 02263.Serv:339 CHAMORRO DE CERDO CORONA, PECHUGA SIN HUESO SEARA POSADA NAVIDENA $13,753.56|  01/02/2023]22263
414|VIO ROCA COMERCIAL VRC2112090v9 CARRETERA FED. 80 GDL-LAGOS DE MOREN(| Tepatitin de Morelos a7600] 15 15| TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 2264.5erv:340 PECHUGA BRASILENA, CHAMORRO DE CERDO COMIDA POSAD NAVIDERA $13,753.56|  01/02/2023]2264
415 VYESAM VIAJES Y EXCURSIONES SA DE CV VVY130815187 CARR. VALLE DE GPE. 32 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact F2E4E.Serv:322 SERVICIO DE TRANSPORTE A TEPATITLAN, JAL H. AYUNTAMIENTO $4,060.00|  01/02/2023 | F2E4E
416 VYESAM VIAJES Y EXCURSIONES SA DE CV VVY130815187 CARR. VALLE DE GPE. 32 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact 6AIF5.Serv:424 SERVICIO DE TRANSPORTE A SAN JUAN DE LOS LAGOS DEPORTES (TORNEO ESCOLAR DEPORTIVO) $5,800.00|  09/02/2023|6A1FS
417 | WILFRANO CARLOS GONZALEZ VALADEZ GOVWSBLI01IL2 | AV. CEMENTERIO #54 San Miguel el Alto 47100 11 11{TESORERIA PAGO ELECTRONICO | Fact FEDA3.Serv:471 VENTA DE LOSAS OBRAS PUBLICAS (ARREGLO BANCA Y PILASTRON PLAZA DE ARMAS) $2,320.00|  10/02/2023|F6DA3




